
UCHWAŁA NR XXXI.156.2012 

  RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 21 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX.146.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 

listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Brańszczyk  

z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 

873, z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala co następuje: 

 

 § 1. W Programie współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2013 roku, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX.146.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 

listopada 2012 roku, § 15 otrzymuje brzmienie:   

   „ § 15  

1. Program Współpracy Gminy z organizacjami poddany został konsultacjom, które 

przeprowadzone zostały w sposób określony w uchwale Nr VII/24/11 Rady Gminy 

Brańszczyk z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania rocznych programów współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie,  

2. Projekt Programu zamieszczono na stronach internetowych Gminy w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w dniach od 26 

października 2012 roku do dnia 9 listopada 2012 roku, 

3. W 14 dniowym okresie poddanym społecznym konsultacjom uwag i propozycji do 

Programu nie zgłoszono”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Podpisała: 

Przewodnicząca Rady Gminy 

     Beata Pieńkos  


